
UCHWAŁA NR XIII/84/2019
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zaopiniowania Ewaluacji okresowej za lata 2017-2018 Gminnego Programu Rewitalizacji 
Gminy Krośnice na lata 2016-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2019.506 ze zm.) w związku z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. 
Dz.U.2018.1398 ze zm.) oraz pkt 10.2 Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Krośnice na lata 2016-2023, 
przyjętego uchwałą Nr XXXIX/221/2017 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 czerwca 2017 r., uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z przedstawioną przez Wójta Gminy Krośnice „Ewaluacją okresową za lata 2017-
2018 Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Krośnice na lata 2016-2023” oraz uchwałą nr 1/2019 Komitetu 
Rewitalizacji z dnia 18 września 2019 r. w sprawie zaopiniowania Ewaluacji okresowej za lata 2017-2018 
Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Krośnice na lata 2016-2023, opiniuje się pozytywnie Ewaluację 
okresową za lata 2017-2018 Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Krośnice na lata 2016-2023.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: F73B2347-6EC9-40B1-B18B-5D86D3A8B441. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz.U.2018.1398 ze
zm.) Gminny Program Rewitalizacji podlega ocenie aktualności i stopnia realizacji dokonywanej przez
wójta, burmistrza albo prezydenta miasta co najmniej raz na 3 lata zgodnie z systemem monitorowania i
oceny określonym w programie.

W Gminnym Programie Rewitalizacji Gminy Krośnice na lata 2016-2023 w rozdziale 10
dotyczącym systemu monitoringu i ewaluacji programu, przedstawiono szczegółową organizację procesu
ewaluacji. Jednym z działań jest przygotowanie przez Referat Funduszy Europejskich Urzędu Gminy
Krośnice zbiorczego raportu w postaci ewaluacji okresowej w cyklu trzyletnim oraz do dnia 30 czerwca
przekazanie dokumentu Wójtowi Gminy Krośnice.
Kolejnym etapem jest zatwierdzenie raportu przez Wójta oraz przekazanie dokumentu Komitetowi
Rewitalizacji Gminy Krośnice. Następnie Komitet Rewitalizacji opiniuje raport i przekazuje swoje uwagi i
zalecenia Wójtowi Gminy Krośnice do dnia 30 września.
Po uzyskaniu opinii, Wójt przekazuje raport niezwłocznie Radzie Gminy Krośnice do zaopiniowania.

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice

Piotr Morawek

Id: F73B2347-6EC9-40B1-B18B-5D86D3A8B441. Podpisany Strona 1




